2023年1月10日

各 位

株式会社 宮崎銀行

みやぎん<でんさい>サービス機能拡充のお知らせ

 みやぎん<でんさい>サービスでは、2023年 1月 10日より以下の機能拡充を行いますので、

お知らせいたします。

No 機  能 概  要

１

発生記録請求の仕様改善
でんさい１債権あたりの金額は「1万円以上 100億円未満」から

「1円以上100億円未満」に変更となります。

２
債務者請求方式の

発生記録請求と譲渡記録請求

の仕様改善

債務者請求方式における発生記録請求と譲渡記録請求の制限

期間は支払期日の「7営業日前」から最短で「3営業日前」へ

短縮となります。

３

でんさい割引・譲渡担保に

関する変更

①でんさい割引の金額下限は、「1万円以上」から「1円以上」に

なります。

②でんさい割引・譲渡担保の申込可能期間は支払期日の

「7営業日前迄」から「3営業日前迄」に変更となります。

以 上